
   Małopolski System Współzawodnictwa  

              Sportowego Dzieci i Młodzieży 

     

Patronat honorowy:   Witold  Kozłowski - Marszałek Województwa Małopolskiego 
 

WYNIKI   OFICJALNE 

MAŁOPOLSKIE IGRZYSKA DZIECI                 

W NARCIARSTWIE  ALPEJSKIM                                              

KLUSZKOWCE 15.III. 2022  
              
ORGANIZATOR: MAŁOPOLSKI SZKOLNY ZWIAZEK SPORTOWY KRAKÓW 

                               POWIATOWY SZS NOWY TARG 

                               POWIATOWE CENTRUM KULTURY NOWY TARG 

 

 

KATEGORIA   :  CHŁOPCY  2009-2010 
 

 

Msc Nr Zawodnik Rok Powiat Szkoła Wynik Strata Punkty 

1. 119 Jaśkiewicz Bartłomiej 2010 m. Kraków SP 31 Kraków 00:25,74 - 13 

2. 94 Gacek Antoni 2010 nowotarski KSP Rabka Zdrój 00:26,03 +00.29 11 

3. 123 Ćwikła Stanisław 2010 tatrzański SP3 Zakopane 00:26,10 +00.36 10 

4. 126 Głuszek Borys 2010 suski SP 1  Sucha Beskidzka 00:26,14 +00.40 9 

5. 111 Brzuchacz Kajetan 2009 m. Kraków SPzOI30 00:26,24 +00.50 8 

6. 121 Rogowiec Adam 2010 tatrzański SP nr 1 Biały Dunajec 00:26,29 +00.55 7 

7. 106 Rumian Max 2009 tatrzański PKSP- Zakopane 00:26,51 +00.77 6 

8. 125 Pęczek Aron 2010 suski SP 1  Sucha Beskidzka 00:26,58 +00.84 5 

9. 120 Drabik Maksymilian 2010 m. Kraków SP 31 Kraków 00:26,90 +01.16 4 

10. 90 Kapała Patryk 2009 krakowski SP3 w Skawinie 00:27,17 +01.43 3 

11. 113 Jurek Kacper 2009 suski ZS Maków Podhalański 00:27,29 +01.55 2 

12. 114 Babiak Jan 2009 m. Kraków SP95 Kraków 00:27,36 +01.62 1 

13. 105 Furtak Szymon 2009 tatrzański PKSP- Zakopane 00:27,53 +01.79 0 

14. 92 Zadęcki Igor 2009 m. Kraków KSP Jadwiga 00:27,67 +01.93 0 

15. 175 Kazłowksi Ignacy 2010 m. Kraków Salwator 00:28,06 +02.32 0 

16. 110 Pawłowski Nick 2009 
m. Nowy 
Sącz SP-7 Nowy Sącz 00:28,22 +02.48 0 

17. 86 Kopieński Filip 2009 nowosądecki SP4-6Koniuszowa 00:28,86 +03.12 0 

18. 99 Szarański Olaf 2009 krakowski SP1 Skawina 00:29,03 +03.29 0 

19. 107 Karayaprak Kevin 2009 nowotarski SP1 Szczawnica 00:29,24 +03.50 0 

20. 95 Bolechowski Krzysztof 2010 nowotarski KSP Rabka Zdrój 00:29,27 +03.53 0 

21. 100 Ostrowski Antek 2009 m. Kraków SP NR 45 Kraków 00:29,70 +03.96 0 

22. 98 Niegłos Michał 2010 nowotarski SP2 00:30,06 +04.32 0 

23. 103 Szot Dominik 2009 nowosądecki ZSP1 Piwniczna-Zdrój 00:30,50 +04.76 0 
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24. 118 ŁABUZ FILIP 2010 limanowski SP1 Mszana Dolna 00:31,67 +05.93 0 

25. 116 Zagajski Piotr 2010 
m. Nowy 
Sącz SP9 Nowy Sącz 00:31,80 +06.06 0 

26. 101 Sarota Marek 2009 krakowski SP1 Krzeszowice 00:32,08 +06.34 0 

27. 108 Strzoda Bartłomiej 2009 wadowicki SP2 Andrychów 00:32,12 +06.38 0 

28. 91 Stróżak Kacper 2009 limanowski ZPO Mszana Dolna 00:32,54 +06.80 0 

29. 97 Mrózek Jan 2009 limanowski ZPO Mszana Dolna 00:33,26 +07.52 0 

30. 109 Strzoda Wojciech 2009 wadowicki SP2 Andrychów 00:34,59 +08.85 0 

31. 89 Kotyla Adam 2010 oświęcimski SP9 Oświęcim 00:34,80 +09.06 0 

32. 102 Kieblesz Jakub 2009 nowosądecki SP Tylicz 00:34,98 +09.24 0 

33. 104 Izworski Wojciech 2009 nowosądecki ZSP1 Piwniczna-Zdrój 00:35,92 +10.18 0 

34. 115 Jagos Olivier 2009 suski SP Jordanów 00:37,00 +11.26 0 

35. 117 Moskwik Jędrzej 2010 wadowicki SP2 Andrychów 00:37,01 +11.27 0 

36. 122 Pluta Wojciech 2010 wadowicki PSP SPSK Brzezinka 00:37,88 +12.14 0 

 

KATEGORIA   :  CHŁOPCY  2011-2012 
Msc Nr Zawodnik Rok Powiat Szkoła Wynik Strata Punkty 

1. 147 Franczyk Michał 2011 m. Tarnów SP 9 00:26,37 - 13 

2. 130 Jędrol Jan 2011 tatrzański SP Suche 00:26,46 +00.09 11 

3. 173 Zagórski Kacper 2012 m. Kraków Salwator 00:26,95 +00.58 10 

4. 132 Jędrol Andrzej 2012 tatrzański SP Suche 00:27,27 +00.90 9 

5. 135 Zadęcki Tadeusz 2011 m. Kraków KSP Jadwiga 00:27,52 +01.15 8 

6. 165 Łazarczyk Klimek 2012 tatrzański PKSP- Zakopane 00:27,59 +01.22 7 

7. 162 Jurek Filip 2011 suski ZS Maków Podhalański 00:27,68 +01.31 6 

8. 166 Jaśkiewicz Stanisław 2012 m. Kraków SP 31 Kraków 00:28,01 +01.64 5 

9. 158 Strączek Mikołaj 2011 m. Kraków SSP 4 00:28,13 +01.76 4 

10. 136 Miklaszewski Paweł 2011 suski SP 2 Sucha Beskidzka 00:29,01 +02.64 3 

11. 128 Kurlit Jan 2011 krakowski SP1 Skawina 00:29,38 +03.01 2 

12. 134 Morawa Michał 2011 krakowski SP3 w Skawinie 00:30,00 +03.63 1 

13. 157 Kalina Jan 2011 m. Kraków SSP 4 00:30,01 +03.64 0 

14. 143 Dominik Karol 2011 nowosądecki ZSP1 Piwniczna-Zdrój 00:30,49 +04.12 0 

14. 129 Trybuła Oskar 2011 nowotarski SP 1 Spytkowice 00:30,49 +04.12 0 

16. 145 Sikora Dawid 2011 tatrzański SP Murzasichle 00:30,81 +04.44 0 

17. 146 Sus Maciej 2011 
m. Nowy 
Sącz SP 8 Nowy Sącz 00:31,20 +04.83 0 

18. 150 Kowalczyk Jan 2011 tatrzański SP im. Bohaterów Warszawy 00:31,51 +05.14 0 

19. 154 Gaborek Szymon 2011 
m. Nowy 
Sącz JCE 00:31,90 +05.53 0 

20. 52 Walkowicz Borys 2011 m. Kraków SSP7 00:32,12 +05.75 0 

21. 138 Kapała Mateusz 2011 krakowski SP3 w Skawinie 00:32,35 +05.98 0 

22. 163 Karakuła Anatoni 2012 nowosądecki SP Tylicz 00:32,40 +06.03 0 

23. 167 Walkowicz Igor 2012 m. Kraków SSP7 00:33,46 +07.09 0 

24. 133 Urban Bartosz 2011 nowotarski SP2 00:33,56 +07.19 0 

25. 168 Guzik Wojciech 2012 suski Sp. 2 Zawoja Wilczna 00:33,60 +07.23 0 

26. 139 Hojda Michał 2012 limanowski ZSP Laskowa 00:33,61 +07.24 0 

27. 152 Talar Filip 2011 wadowicki SP2 Andrychów 00:33,87 +07.50 0 

28. 159 Kostkiewicz Piotr 2011 m. Kraków SP 160 00:33,96 +07.59 0 

29. 140 Leksander Jan 2011 nowotarski SP 1 Spytkowice 00:34,03 +07.66 0 
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30. 148 Teul Bartosz 2011 nowotarski SP1 Szczawnica 00:34,93 +08.56 0 

31. 127 Popiela Miłosz 2011 nowosądecki SP Biczyce Dolne 00:35,49 +09.12 0 

32. 137 Szkarłat Igor 2012 limanowski SP 1 Limanowa 00:35,68 +09.31 0 

33. 151 Rokowski Krzysztof 2011 wadowicki SP2 Andrychów 00:36,44 +10.07 0 

34. 169 Kubas Wiktor 2012 suski SP 1  Sucha Beskidzka 00:38,90 +12.53 0 

35. 153 Szafrański Jan 2011 wadowicki SP2 Andrychów 00:42,53 +16.16 0 

DNF 142 Tajstra Tomasz 2011 nowosądecki ZSP1 Piwniczna-Zdrój     0 

 

 

PUNKTACJA   ZESPOŁOWA 

 

 
1. m. Kraków  Suma: 53       

119 Jaśkiewicz Bartłomiej   SP 31 Kraków 2009-2010 13 

173 Zagórski Kacper   Salwator 2011-2012 10 

111 Brzuchacz Kajetan   SPzOI30 2009-2010 8 

135 Zadęcki Tadeusz   KSP Jadwiga 2011-2012 8 

166 Jaśkiewicz Stanisław   SP 31 Kraków 2011-2012 5 

120 Drabik Maksymilian   SP 31 Kraków 2009-2010 4 

158 Strączek Mikołaj   SSP 4 2011-2012 4 

114 Babiak Jan   SP95 Kraków 2009-2010 1 

2. tatrzański  Suma: 50       

130 Jędrol Jan   SP Suche 2011-2012 11 

123 Ćwikła Stanisław   SP3 Zakopane 2009-2010 10 

132 Jędrol Andrzej   SP Suche 2011-2012 9 

121 Rogowiec Adam   SP nr 1 Biały Dunajec 2009-2010 7 

165 Łazarczyk Klimek   PKSP- Zakopane 2011-2012 7 

106 Rumian Max   PKSP- Zakopane 2009-2010 6 

3. suski  Suma: 25       

126 Głuszek Borys   SP 1  Sucha Beskidzka 2009-2010 9 

162 Jurek Filip   ZS Maków Podhalański 2011-2012 6 

125 Pęczek Aron   SP 1  Sucha Beskidzka 2009-2010 5 

136 Miklaszewski Paweł   SP 2 Sucha Beskidzka 2011-2012 3 

113 Jurek Kacper   ZS Maków Podhalański 2009-2010 2 

4. m. Tarnów  Suma: 13       

147 Franczyk Michał   SP 9 2011-2012 13 

5. nowotarski  Suma: 11       

94 Gacek Antoni   KSP Rabka Zdrój 2009-2010 11 

6. krakowski  Suma: 6       

90 Kapała Patryk   SP3 w Skawinie 2009-2010 3 

128 Kurlit Jan   SP1 Skawina 2011-2012 2 

134 Morawa Michał   SP3 w Skawinie 2011-2012 1 
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